I

F,É
GÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

. Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFÉRREIRA

INDICAÇAO N" 21512024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obqdecidas as normas

regimentais, seja oficiado 'ao Excelentíssimo SenhÔr Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, reàlizar limpeza e desobstrução do bueiro na Rua

Albina Moraes Peres, 51,

J ustificativa :

A desobstrução do bueiro se faz necessária para o devido

escoamento das águas pluviais, atentando para o fato de que nessa

época de chuvas o trecho fica empoçado e cheio de lama, além da

propagação de mau cheiro, criação de insetos, e outros animais que

prejudicam a saúde pública.

Plenário Syrio Ignátios, 01 de março de )02+.

Pris de Oliveira
ora

CAMARA MUNTCIPAL DE

LEITU RA NO F,XPEDIEI{TE
REAt.tZ-.i LIA E14:

D ES PA ['}

PRE DEI('TE:

r" s CRTT

l"s R

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz,
CEP 13ô60405 - Potto

1

PORTO TERRTIRA
,l spssÃo oRDrNÁRIA

1-1022

ran

f (

e-mai I : ca maÍa po rtoferrei n@cam a npo rÍoíerrei ra br